中央企业青年联合会关于印发王瑞祥同志在中央企业青联一

届五次全会上的讲话的通知 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/323/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_A4_AE_E4_BC_81_E4_c80_323638.htm 中央企业青年联合

会关于印发王瑞祥同志在中央企业青联一届五次全会上的讲

话的通知(中企青联发[2006]1号)各中央企业青联委员： 现将

国务院国资委副主任、党委委员王瑞祥同志在中央企业青联

一届五次全会上的讲话印发，请结合实际，认真贯彻落实。

中央企业青年联合会 二○○六年三月十日在中央企业青联一

届五次全会上的讲话（2006年3月3日）王 瑞 祥各位委员、青

年朋友们： 今天，我们召开中央企业青联一届五次全委会，

本次会议的任务是深入学习和贯彻落实科学发展观，总结和

部署工作。刚才，全国青联副主席、团中央书记处书记王晓

同志在讲话中充分肯定了中央企业青联的工作成绩，并提出

了新的要求，希望大家要认真学习贯彻。在此，我代表国资

委和国资委党委向全国青联和王晓同志表示感谢，并向第四

届中央企业十大杰出青年和新增补的副主席、常委、委员表

示祝贺！下面，我讲三点意见。 一、在中央企业青联工作中

全面贯彻落实科学发展观 过去的一年，中央企业青联在国资

委党委的领导和全国青联的指导下，以邓小平理论和“三个

代表”重要思想为指导，树立和落实科学发展观，适应国有

资产监督管理体制改革和中央企业改革发展稳定的形势要求

，积极为中央企业的发展壮大服务，为青年成长成才服务，

为委员学习工作服务，整合委员个体优势，开发委员潜能，

实现优势互补，青联委员团结凝聚青年的作用得到了进一步

发挥，青联组织的整体优势进一步增强，为中央企业的改革

发展做出了积极贡献。今年是贯彻落实党的十六届五中全会

精神，贯彻落实科学发展观，实施“十一五”规划的开局之

年，是国有资产监督管理体制改革和中央企业改革进入新的

发展阶段的重要一年。去年年底召开的中央企业负责人会议

和今年年初召开的国有资产监督管理会议，全面研究和部署

了今年的工作任务。面对新形势新任务，中央企业青联一定

要把握大局，找准定位，自觉把青联工作放到新的起点、新

的使命中去思考谋划，特别是要深刻理解全面贯彻科学发展

观的根本要求，切实转变发展观念、创新发展模式、提高发

展质量，团结带动广大青年为中央企业的发展壮大做出新贡

献。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请

访问 www.100test.com